
                                                   

       Ministero della Cultura
         DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE
                                              CAMPOBASSO

Al Direttore del Museo Sannitico

Davide Delfino

davide.delfino@beniculturali.it 

Personale Museo Sannitico

SEDE

e. p.c.

Ufficio Risorse Umane

Oggetto: Museo sannitico. Gratuità in occasione della seconda conferenza del ciclo “Paesaggio

Pentro e mura poligonali” del dott. Michele Silani e Arch. Antonella Ambruoso.

In riferimento a quanto riportato in oggetto,

VISTO l’art. 34, c.2, lett.e del DPCM n. 171 del 2014 e s.m.i. che stabilisce che il Direttore della 
Direzione Regionale Musei stabilisce l’importo dei biglietti di ingresso e in base all’art. 1, lett. d), 
comma 1 del Decreto MIBACT 14 aprile 2016 n. 111, può stabilire, d’intesa con il Direttore generale 
musei, che ai luoghi di sua competenza si acceda liberamente in occasione di particolari avvenimenti;

CONSIDERATA la finalità culturale e divulgativa della presentazione in oggetto;

DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE - C.F. 92072270702 – Codice IPA MIV4F

Salita San Bartolomeo N. 10 - Palazzo Japoce - 86100 CAMPOBASSO

TEL. + 39 0874.431333 – VOIP 88740 – FAX + 39 0874.431351

P.E.O.: drm-mol@cultura.gov.it

P.E.C.: mbac-drm-mol@mailcert.cultura.gov.it
Sito Internet: https://www.musei.molise.beniculturali.it/

DRM-MOL|27/04/2023|DETERMINA 17

mailto:mbac-drm-mol@mailcert.cultura.gov.it
mailto:drm-mol@cultura.gov.it
mailto:davide.delfino@beniculturali.it


con la presente si

DETERMINA

di disporre per il giorno 27 aprile 2023 l’ingresso gratuito al Museo Sannitico di Campobasso per il 
pubblico a partire dalle ore 17:15

DD

Il Direttore 
                Dott. Enrico RINALDI

DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE - C.F. 92072270702 – Codice IPA MIV4F

Salita San Bartolomeo N. 10 - Palazzo Japoce - 86100 CAMPOBASSO

TEL. + 39 0874.431333 – VOIP 88740 – FAX + 39 0874.431351

P.E.O.: drm-mol@cultura.gov.it

P.E.C.: mbac-drm-mol@mailcert.cultura.gov.it
Sito Internet: https://www.musei.molise.beniculturali.it/

mailto:mbac-drm-mol@mailcert.cultura.gov.it
mailto:drm-mol@cultura.gov.it

		2023-04-27T16:09:22+0200
	RINALDI ENRICO


		2023-04-27T16:11:25+0200
	Mibact
	SegnaturaPermanente




